
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10/

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 08:56:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 202.448,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS QUIMICOS
(HIPOCLORITO DE SODIO, ACIDO FLUOSSILICICO E ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO, PARA USO
DO TRATAMENTO DE AGUA E ESGOTO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS QUIMICOS
(HIPOCLORITO DE SODIO, ACIDO FLUOSSILICICO E ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO, PARA USO
DO TRATAMENTO DE AGUA E ESGOTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 EDITAL 08/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10/pspan-stylebackground-colorrgb195236254colorrgb000registro-de-preco-para-eventual-aquisicao-parcelada-de-produtos-quimicos-hipoclorito-de-sodio-acido-fluossilicico-e-ortopolifosfato-de-sodio-para-uso-do-tratamento-de-agua-e-esgotospanp/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/430838bbb397bc2b81bb1f73bd5e5e76.pdf
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9ac748a1dc0869fd7354d3d8ad779a.pdf

